2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                От 06.08.2024 г      № 658
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление администрации    Кичменгско-городецкого муниципального округа от 16.03.2023 № 249.

           Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Развитие образования Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области», утвержденную постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 16.03.2023 г. № 249 (в редакции постановления от 16.07.2024 № 589), изложив муниципальную программу в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя начальника управления образования администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Гладских Валентину Александровну.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Заря Севера», распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Кичменгско-Городецкого                                                           С.А. Ордин
муниципального округа